Políticas para Aquisição de Bens e Contratação de Obras Financiadas pelo Banco
Interamericano de Desenvolvimento (GN-2349-15 BID);

2.4. Processo SEI n° 00017.003836/2025-43.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR

3.1. Pelo total dos bens e serviços, objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA a quantia de R$  217.500,00 (duzentos e dezessete mil e quinhentos reais), nos
moldes estabelecidos no Ato de Ratificação de Contratação Direta.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

4.1. A Contratada  deverá fornecer os bens e concluir todos os serviços no prazo de 12
(doze) meses, conforme cronograma estabelecido no Termo de Referência (Anexo I).